

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba: MŠ Sokolská-zlepšení tepelně technických vlastností

Objekt: VP07 - Elektro - Přívod pro klimatizační jednotky

JKSO:
Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:
Datum: 17.08.2017

Objednatel:
Město Bystřice p.H., Masarykovo nám. 137, 768 61

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, Bystřice p.H.

IČ: 28326962
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Bc. Jiří Hlavica

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	8 867,00
Ostatní náklady	133,01
Cena bez DPH	9 000,01

DPH základní	21,00%	ze	9 000,01	1 890,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	10 890,01
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Sokolská-zlepšení tepelně technických vlastností

Objekt: VP07 - Elektro - Přívod pro klimatizační jednotky

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum:

17.08.2017

Objednatel: Město Bystřice p.H., Masarykovo nám. 137, 768 6

Projektant: 0

Zhotovitel: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, Bystřice p.H.

Zpracovatel:

Bc. Jiří Hlavica

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	8 867,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	8 867,00
743.1 - Materiál	3 116,20
743.2 - Montáž	4 999,00
743.3 - Doprava	20,80
743.4 - Pomocné stavební práce	731,00
2) Ostatní náklady	133,01
Zařízení staveniště	133,01
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 000,01

ROZPOČET

Stavba: MŠ Sokolská-zlepšení tepelně technických vlastností

Objekt: VP07 - Elektro - Přívod pro klimatizační jednotky

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 17.08.2017
Objednatel: Město Bystřice p.H., Masarykovo nám. 137, 768 6 Projektant: 0
Zhotovitel: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, Bystřice p.H. Zpracovatel: Bc. Jiří Hlavica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 8 867,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 8 867,00

743.1 - Materiál 3 116,20

1	M	7431_101	Hmoždina ELEMATIC	ks	180,000	1,80	324,00
2	M	7431_102	Stahovací pásek 203 x 3,6	ks	180,000	0,80	144,00
3	M	7431_103	CYKY 3c x 1,5	ks	125,000	11,60	1 450,00
4	M	7431_104	JY-(ST) Y 4 x 2 x 0,5	ks	40,000	9,40	376,00
5	M	7431_105	Kryt pro osazení jističů	ks	1,000	208,50	208,50
6	M	7431_106	Jistič 10A/1f - C	ks	4,000	105,60	422,40
7	M	7431_107	spotřební materiál	soub	1,000	191,30	191,30

743.2 - Montáž 4 999,00

8	K	743.2_01	Montáž - hrubé rozvody	hod	11,000	275,00	3 025,00
9	K	743.2_02	Montáž - rozvoden a rozvaděčů	hod	4,000	275,00	1 100,00
10	K	743.2_06	Revize elektro	hod	1,000	874,00	874,00

743.3 - Doprava 20,80

11	K	743.3_01	Doprava	km	2,000	10,40	20,80
----	---	----------	---------	----	-------	-------	-------

743.4 - Pomocné stavební práce 731,00

12	K	743.4_01	pomocné stavební práce - průrazy zdí	soub	1,000	731,00	731,00
----	---	----------	--------------------------------------	------	-------	--------	--------